
２０２０年６月１日            

 

ＣＳネットワーク株式会社 

代表取締役社長 佐伯哲也 

 

 

弊社取締役の役職変更のご報告 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社業務に

関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、先日開催いたしました弊社定時株主総会並びに取締役会におきまして、下

記のとおり取締役の役職変更（2020年 6月 1日付け）を決議いたしましたので、

ご報告させていただきます。 

弊社では、新体制のもと社員一丸となって、更なる社業の発展に邁進していく所

存でございます。今後、より一層のご厚情を賜りますよう、お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご報告させていただきます。 

 敬具 

 

 

記 

 

（新）代表取締役会長  小池 晴久 

 （旧 代表取締役社長） 

（新）代表取締役社長  佐伯 哲也  

（旧 代表取締役副社長） 

 

○弊社取締役一覧（2020 年 6 月 1 日） 

役職 氏名 

代表取締役会長 小池 晴久 

代表取締役社長 佐伯 哲也 

取締役会長 南雲 宏之 

取締役会長 野村 久夫 

専務取締役 北谷 克己 

常務取締役 齊藤 秀則 

常務取締役 太田 公治 

  

以上 


